
 

 

Ministère des affaires de la jeunesse et des sports 

Commissariat régionale de Nabeul 

Avis d’appel d’offre 

Fourniture de denrées alimentaires 01/2018 

 

Le Commissariat régionale de la jeunesse et des sports de Nabeul 

lance un appel d’offre pour le ravitaillement en denrées alimentaires 

durant la période du 1/01/2018  au 31/12/2018 pour le compte des 

centres d’hébergement selon les lots suivants : 

Lot N° 1: légumes, fruits et pommes de terre 

Lot N° 2: pains 

Lot N° 3: viandes blanches et œufs 

Lot N° 4: viandes rouges  

Lot N° 5: épicerie, lait et dérivés 

Lot N° 6: poissons 

 

Dossiers de participation 

Les fournisseurs peuvent retirer les cahiers des charges du siège du 

Commissariat régionale de la jeunesse et des sports de Nabeul – 

avenue Taïb M’hiri Nabeul 

 

Délais de dépôt des offres 

Les offres seront déposées directement au siège du Commissariat 

régionale dans une enveloppe fermée portant la mention « ne pas 

ouvrir d’appel d’offre 1/2018 lot N°……….. » au nom de monsieur le 

Commissaire régional de la jeunesse et des sports de Nabeul. 

Le dernier délai de dépôt des offres est fixé au 29/01/2018 à 10h   

Le fournisseur reste tenu par son offre durant 90 jours à compter du 

jour suivant la date limite de dépôt des offres 

L’ouverture des plis se déroulera le 29/01/2018 à 11h  au siège du 

Commissariat régionale  
 

 


